PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂN DIA
Avenida Quatro, 381 — Analândia — São Paulo

C.N.P.3.: 44.659.076/0001-07 	 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N°31 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2014

(NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, THEREZA CHRISTINA DE ALMEIDA
PANZA, portadora da Cédula de Identidade RG 24.629.860-1 e CPF/MF 200

480  948 54 como SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE, licenciando-a do

emprego de provimento efetivo de DENTISTA em conformidade com a
Lei Complementar n° 01/2010 com as alterações introduzidas pelos
Decretos 1.653/2010, 1.659/2010 e 1.699/2011 e Leis Complementares
02/2012 e 03/2013 e com a Lei Municipal 1.750/2012.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 14 de fevereiro de
2014.

ROGER9W12 BARBOSA ULS N
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 14 de fevereiro d

ROGÉRIO 	BARBOSA UL ON
REFEITO MUNICIPAL

	00000001